JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年１０月１０日

各 位

新テレビＣＭ「ＥＮＥＯＳエネルギーソング１００ｍ走 体力・リプレイ 編」を放映開始！
～１００メートルを超高速で走るスーパーエネゴリくんが登場～

当社（社長：大田 勝幸）は、新テレビＣＭ「ＥＮＥＯＳ エネルギーソング １００ｍ走 体力

編」「ＥＮＥＯＳエネルギーソング １００ｍ走 リプレイ編」の全国放送を、１０月１２日（土）

より開始しますので、お知らせいたします。

今回東京 2020大会を目指すアスリートをはじめ頑張っているすべての人々にＥＮＥＯＳが熱い

エネルギーを届ける本ＣＭの第６弾として、オリンピックの注目競技である陸上競技「１００ｍ

走」を取り挙げます。

ＣＭでは、ＥＮＥＯＳ史上初、１００メートルを超高速スピードで疾走するアスリートタイプ

のマシン『スーパーエネゴリくん』が登場。女優の吉田羊さんと上白石萌歌さん、そして、数々の

スポーツ競技にチャレンジしてきたＥＮＥＯＳのエネゴリくんが、『スーパーエネゴリくん』に挑

みます。ＥＮＥＯＳ最速ランナーは誰になるのか！レースの行方と果敢にチャレンジする三人の

姿にもぜひご注目ください。

当社は、「すべての人々に熱いエネルギーを届けたい」という想いを込めた「ＥＮＥＲＧＹ

ｆｏｒ ＡＬＬ」をコンセプトに、夢に向かって頑張っているすべての人に熱いエネルギーを届

けます。

１．ＣＭタイトル

「ＥＮＥＯＳ エネルギーソング １００ｍ走 体力編」（３０秒）

「ＥＮＥＯＳ エネルギーソング １００ｍ走 リプレイ編」（３０秒）

  ※画像の転載・転用を禁止致します。

２．放映開始日  ２０１９年１０月１２日（土）

３．放映エリア  全国

※１２日より当社ウェブサイトでもご覧いただけます。

 https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/tvcm.html

４．定期提供番組

・日曜日 日本テレビ系列 「ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！」

・日曜日 フジテレビ系列  「ジャンク SPORTS」

・月曜日 日本テレビ系列 「世界まる見え！テレビ特捜部」

・火曜日 日本テレビ系列 「ザ！世界仰天ニュース」

  ・木曜日 テレビ朝日系列 「木曜ドラマ」

  ・土曜日 ＴＢＳ系列   「新・情報７ｄａｙｓニュースキャスター」

   ※上記以外の番組におきましても、スポットＣＭを随時放映予定です。

以 上

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/tvcm.html